



هم کلاسی
Hamkelasi.ir

فعالیت

خلاق شوید: به صورت فردی، اقدامات زیر را انجام دهید:

- در مدت زمان ۱۰ دقیقه یک تصویر غیرمعمول بکشید و به سلیقه خود برای آن نام بگذارید.
- از بین نقاشی‌ها، برترین و جالب‌ترین‌ها را انتخاب کنید.
- به نظر شما دلایل برتری و جذابیت آنها چیست؟

تفاوت و متمایز بودن

■ آیا می‌توان نتیجه گرفت دانش‌آموزانی که نقاشی آنها برتر نبوده است خلاق نیستند؟ چرا؟

خیر زیرا اثر نقاشی می‌تواند ایده‌های ذهنی و درونی دانش‌آموز باشد و برتری وجود ندارد

پدر درس



فعالیت

روش اسکمپر: به صورت تیمی، یک مشکل را در نظر بگیرید و با روش اسکمپر آن را حل کنید، سپس جدول ۱۲-۲ را تکمیل کنید.

جدول ۱۲-۲- روش خلاقیت اسکمپر

واژه‌های کلیدی	سوالات کلیدی	راه‌حل‌ها و ایده‌ها
جایگزین کردن	چه چیزی را میتوانیم جایگزین کنیم؟	میتوان ویدیو آموزشی را جایگزین کنیم
ترکیب کردن	چه بخش‌هایی را میتوان ترکیب کرد	میتوان موسیقی، مطالب درسی و فرمولها را با هم ترکیب کرد
تطبیق دادن و سازگار کردن	چه چیزهایی مشابه کتاب کمک آموزشی است	برنامه‌های روی موبایل مثل پادرس
اصلاح کردن	چه تغییراتی و اصلاحاتی میتوان بوجود آورد	میتوان کتاب را موضوعی یا به بخشهای کوچک تر تقسیم کرد
کاربردهای دیگر	کاربردهای دیگر و راههای جدید چیست؟	سیستم IT
حذف کردن و کوچک کردن	چگونه ساده شود یا بخشهای غیر ضروری حذف شود	استفاده از اپلیکیشن آموزشی پادرس
معکوس کردن	چگونه میتوانیم مطالب ضروری را با غیر ضروری جابجا کنیم؟	تغییر آرایش کتب

فعالیت

روش کشش مسئله: به صورت فردی برای مسئله «تنبلی برخی افراد» راه‌حل‌هایی جدید ارائه دهید. در این فعالیت از روش کشش مسئله به صورت زیر استفاده نمایید.

پرسش ۱: مسئله چیست؟

پاسخ: تنبلی برخی افراد

پرسش ۲: چرا برخی افراد تنبل‌اند؟

پاسخ: نبود انگیزه کافی و اهمال‌کاری - به تعویق انداختن کارهای دوار مثل نظافت منزل

پرسش ۳: چه کسانی تنبل‌اند؟

پاسخ: افرادی که مسئولیت‌پذیر نیستند و افرادی که دچار خود فریبی هستند

پرسش ۴: چه زمانی تنبل می‌شوند؟

پاسخ: با به تعویق انداختن هر کار زمان خودش گمان میکنند از فعالیت فرار کرده‌اند

پرسش ۵: در چه مکانی تنبل می‌شوند؟

پاسخ: اصولاً در خلوت خود و در فکر و ذهن خود آرزو مینند خواسته‌هایشان خود به خود برآورده شود

پرسش ۶: چگونه تنبل می‌شوند؟

پاسخ: با درو شدن از فعالیت‌های مسئولیت‌بار برای همیشه از احتمال شکست دوری میکنند

با توجه به پاسخ‌های بالا، راه‌حل نهایی خود را برای رفع تنبلی بنویسید.

همین حال خود را در نظر بگیرید ببینید از چه چیزی فرار میکنید و شروع به مقابله و مبارزه

با ترس خود بکنید وقتی را مشخص کنید و این وقت را با هماهنگی خانواده به انجام کاری

که به تعویق انداخته‌اید اختصاص دهید

پاسخ